



Z życia gminy Leśniowice

Nowonarodzeni mieszkańcy gminy w listopadzie 2017 r.



- *Iwaniszczuk Bartosz, syn Pauliny i Michała, ur. 7.11.2017 r., zam. Sielec*
- *Podgórski Krystian, syn Martynty i Łukasza, ur. 7.11.2017 r., zam. Sielec*
- *Adamczuk Karolina, córka Eweliny i Marcina, ur. 20.11.2017 r., zam. Janówka*
- *Adamczuk Cyprian, syn Eweliny i Marcina, ur. 20.11.2017 r., zam. Janówka*
- *Jurczyk Amelia, córka Kateryny i Jacka, ur.21.11.2017 r., zam. Rakolupy*

Serdecznie życzymy rodzicom miłości i cierpliwości w wychowywaniu dziecka, a małej zdrowia i beztrudnego dzieciństwa.

Narada kierownictwa

W dniu 6 grudnia 2017 r. w Urzędzie Gminy Leśniowice odbyła się narada kierownictwa.

Podczas narady Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice przekazał kierownikom wnioski i uchwały podjęte podczas XXI obrad sesji Rady Gminy Leśniowice, odbytych w dniu 29 listopada 2017 r., zobowiązując do ich realizacji.

Rozpatrzone zostały Informacje z realizacji zadań w roku 2017 poszczególnych referatów i jednostek organizacyjnych Gminy, a także Informacja nt. organizacji spotkania wigilijnego.

Omówione zostały także wnioski z poprzedniego kierownictwa oraz sprawy bieżące dotyczące prawidłowego funkcjonowania urzędu



oprac. Agnieszka Raczyńska

Spotkanie z mieszkańcami dotyczące instalacji OZE w gospodarstwach indywidualnych

W dniu 6 grudnia 2017 r. w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Leśniowice odbyło się spotkanie informacyjno-organizacyjne zorganizowane przez Pana Wiesława Radzięcia, Wójta Gminy Leśniowice z mieszkańcami, którzy podpisali umowy na montaż instalacji solarnych lub fotowoltaicznych.

Przypomnijmy: w związku z podpisaną w dniu 27 listopada br. przez Gminę Leśniowice i Zarząd Województwa Lubelskiego umową oraz przyznaniem środków finansowych na dofinansowanie projektu pn. "Leśniowice - gmina Malowniczego Wschodu stawia na odnawialne źródła energii", złożonego do konkursu w ramach Działania 4.1 Wsparcie wykorzystania OZE Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014 – 2020, Gmina Leśniowice uzyskała prawno-finansową możliwość realizacji przedsięwzięcia.

Celem projektu jest poprawa jakości powietrza atmosferycznego, sytuacji dochodowej oraz świadomości ekologicznej mieszkańców poprzez zwiększenie produkcji energii w oparciu o OZE na obszarze Gminy Leśniowice oraz promocję usług i rozwiązań w obszarze czystej energii.

Osiągnięcie tego celu nastąpi dzięki montażowi 273 instalacji w tym 19 fotowoltaicznych oraz 254 solarnych. Projekt skierowany jest do mieszkańców gminy Leśniowice, którzy są głównymi beneficjentami przedsięwzięcia.

W trakcie spotkania Wójt Gminy przedstawił harmonogram prowadzonych działań, zasady uczestnictwa w przedsięwzięciu oraz wstępne założenia partycypacji w kosztach.

Jednocześnie poinformowano mieszkańców o uruchomieniu listy rezerwowej, na którą będzie można się zapisać po 15 stycznia 2018 r., w przypadku wolnych miejsc.

Więcej informacji można uzyskać bezpośrednio w Urzędzie Gminy Leśniowice w Referacie Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa lub pod nr tel. 82 567 54 91.



oprac. Teresa Tkaczyk